
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Cirugía Oral y Maxilofacial - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***2782** MORENO  GARCIA, CARLOS 
30,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,9666 72,3079 40312

30,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2900 31,9666 65,5979

2 ***3509** VILLANUEVA ALCOJOL, LAURA
19,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9000 55,6500 40298

19,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9000 55,6500

3 ***7256** GONZALEZ BALLESTER , DAVID
12,0332 0,0000 0,6469 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 40,4136 40364

12,0332 0,0000 0,6469 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 40,4136

4 ***2606** GUMBAO GRAU, VICTOR
28,5830 0,0000 0,2957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,8787 70024

28,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4600 0,0000 33,0430

5 ***9767** MORENO SANCHEZ, MANUEL
7,5415 0,0000 0,0000 0,1022 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6437 56829

7,5415 0,0000 0,0000 0,1022 0,0000 0,0000 8,3400 0,0000 15,9837

6 ***5210** MAESTRE RODRIGUEZ, OSCAR
10,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 0,0000 14,6164 40555

10,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,0000 11,9664

7 ***6364** RAMIREZ PEREZ, FRANCISCO ALEJANDRO
3,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7158 98716

3,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9400 0,0000 9,6558

8 ***7845** HERNANDEZ VILA, CRISTINA
7,9160 0,0000 0,0000 0,0294 0,6134 0,0000 10,0000 0,0000 18,5588 44441

7,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 8,6160

9 ***5723** HERRERA COBOS, JESUS
0,0000 0,0000 0,1528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,1528 99735

0,0000 0,0000 0,1528 0,0000 0,0000 0,0000 2,8400 0,0000 2,9928

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
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Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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